

Czarnków, dnia 12.09.2022 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

### **Dotyczy postępowania pn.: Wieś naszą odnowimy, świetne miejsca integracji zapewnimy – zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Walkowice (IGROŚ.271.1.14.2022)**

Działając zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

#### **Pytanie 1**

W specyfikacji technicznej odbioru i wykonania robót Zamawiający wykazał wymóg wykonania zestawu zabawowego o konstrukcji daszków czterospadowych. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie zestawu zabawowego z daszkami dwuspadowymi?

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający dopuszcza wykonanie zestawu zabawowego z daszkami dwuspadowymi.

#### **Pytanie 2**

W specyfikacji technicznej odbioru, Zamawiający wskazał wykonanie huśtawki podwójnej typu ważka z belką balansującą wyposażoną w 4 poręczne uchwyty ze stali nierdzewnej. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie huśtawki pojedynczej typu ważka z belką balansującą wyposażoną w 2 poręczne uchwyty ze stali nierdzewnej.

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie huśtawki pojedynczej typu ważka z belką balansującą wyposażoną w 2 poręczne uchwyty ze stali nierdzewnej.

  
WÓJT  
mgr inż. Bolesław Chwałczaniek